
R3.3.27発行

日頃から、ゆとりをご利用いただきありがとうございます。今年ももうじき４月に突入となり、

桜の花も満開に近づいてまいりました。

群馬県でも先日、警戒度が一部地域を除き「２」引き下げられたところでございますが、いくつ

かの地域では感染者数の増加傾向が見られ、予断を許さない状況は続いていると思われます。

ゆとりにおきましても、持病をお持ちの高齢者が多数入居されておりますことやワクチンが未摂

取であることも鑑みて、面会制限の緩和は状況を見ながらの判断とさせていただきます。

ご理解、ご協力をいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

感染対策を行いながら、桜を観賞してきました🌸コロナ禍で我慢の連続の中にいる皆さんからは笑顔がこぼ

れ、「息抜きができた」と大変喜ばれました。

桜餅風パンケーキ

（あん入り）

おひな祭り会の様子

桐生市境野町6丁目1711-4

境野中学校南側（渡良瀬川側）

有限会社ゆとり

代表取締役 阿部 哲也



鬼の顔に見立てた

シューでトッピングを

していただきました！

職員による演奏に皆さん

聞き惚れていました🎵


